
UCHWAŁA NR CIX/1660/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 11 czerwca 2014 r.

w sprawie nazwy węzła drogowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę węzęł drogowy im. Jana Karskiego /wg PESEL: węzęł drogowy im. Karskiego / dla 
układu komunikacyjnego położonego w Dzielnicy XIII Podgórze u zbiegu Mostu Powstańców Śląskich oraz ulic: 
Na Zjeździe, Nadwiślańskiej i Solnej / części działek nr: 57/2, 60/1, 61/6 obręb 13 jednostka ewidencyjna 
Podgórze/.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 5A527874-960A-47BA-89F7-A0F6E3215B03. Podpisany Strona 1




